
UCHWAŁA NR XXI/205/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sztutowo z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„ Budowa drogi gminnej Nr 180004G - ul. Sztutowska Kępa w Sztutowie”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w postaci dotacji celowej w wysokości 490 000,00 zł. (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt tysięcy zł.) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Budowa drogi gminnej Nr 
180004G - ul. Sztutowska Kępa w Sztutowie” w roku 2016.

§ 2. 

1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasta Krynica Morska a Gminą Sztutowo.

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Krynica Morska do zawarcia w imieniu Gminy Miasta Krynica Morska 
umowy w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 4344706C-3BC2-4FDA-A417-4C93918DDE74. Uchwalony Strona 1




